
2022年7月1日各位

News Release

吸収合併のお知らせ

この度当社は、2022年（令和4年）7月1日をもって

子会社である株式会社藤田製作所を吸収合併いたしましたので、

お知らせいたします。

本件合併により株式会社藤田製作所の事業は、

株式会社SANKA 産業機器製造部として今まで通り変わることなく継続してまいります。

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

株式会社SANKA
株式会社藤田製作所

代表取締役　神子島岩男



以上

合併に伴う変更について

T E L

F A X

産業機器製造部

0256-47-4287

0256-47-4259　

0256-47-4270

0256-47-4278

社名（名称）

変　更 旧 新

合併に伴い、名称や連絡先などを下記のとおり変更させていただきます。

登録のご変更及びご担当者様へのご連絡を合わせてお願い申し上げます。

住 所
変更はございません

〒955-0055 新潟県三条市塚野目2153-5

https://www.sanka.ne.jp/http://fu-ji-ta.co.jp/

メールアドレス

ホームページ

株式会社藤田製作所個別メールアドレスは、順次変更してまいります
準備出来次第、新メールアドレスは担当よりご連絡いたします
※メールアドレス変更完了は、10月末を予定しております

それまでは、旧アドレスへ送信いただけます


